
《事業所規模５人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

1.7

1.4

2.0

2.1

23,180 948 925 23,366114,780 1,510 933 115,194

7,909

54,254 895 1,127 54,188 36,389 1,692 1,332 36,583

2,375 1,948 50,180

54,897 667 770 54,853 7,889 213 134

1,845 3,581 179,967 49,978

73,158 3,323 2,873 73,546

3.4

98.9

99.6

106.6

100.1

98.9 97.2

103.2

98.75.2

6.5

17.5

18.1

17.1

18.6

16.4

169.9

158.1

152.8

153.5

148.5

164.7

151.6

0

20.0

20.0

19.2 168.4

11.1

13.9

19.9

100.9

101.7

55

81

270

30

90,686

1,871

1,826

2,647

1,167

1,968

80,972

76,458

77,421

74,248

92,654

82,843

78,284

80,068

75,415

92,654

82,898

78,365

80,338

75,445

11,517

2,951

4,381

9,348

3,593

702

19,475

24,538

36,425

8,680272,805

288,666

270,124

265,655

249,445

277,149

パートタイム労働者

出 勤 日 数

292,550 289,599

294,574

295,218

276,398

289,368

290,193

285,870

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減 本 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数

パートタイム労働者

前 月 末
労 働 者 数

本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

本 月 末
労 働 者 数

前 月 末

総 実 労 働 所 定 内 所 定 外
時 間 労 働 時 間 労 働 時 間

給する給与 給 与 給 与 われた給与
特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払
総 額給する給与

所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

産　　　　業

調 査 産 業 計 163.9

167.4

総 実 労 働
時 間

264,125

総 額
現 金 給 与 きまって支

調 査 産 業 計

製 造 業

サ ー ビ ス 業

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

20.0

一　般　労　働　者

21.2

所 定 内
労 働 時 間

所 定 外
労 働 時 間

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 296,258 3,355 4,514 295,161

181,478


	就業形態別５

