## (事業所規模5人以上)

## 第4表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間現金給与額

(単位:円)

													(平位:11)	
		一般 労働 者							パートタイム労働者					
産	業	現金約	合与	きまって支	所 定	内	超過労働	特別に支払	現金給与	きまって支	所 定 内	超過労働	特別に支払	
		総	額	給する給与	給 .	与	給 与	われた給与	総額	給する給与	給与	給 与	われた給与	
調査	産業計	292	550	289,599	270,12	24	19,475	2,951	82,898	82,843	80,972	1,871	55	
調 査 (サービ	産 業 計 ス業を除()	294	574	290,193	265,65	55	24,538	4,381	78,365	78,284	76,458	1,826	81	
	造 業	295	,218	285,870	249,44	15	36,425	9,348	80,338	80,068	77,421	2,647	270	
卸売· 飲	小売業、 食 店	276	,398	272,805	264,12	25	8,680	3,593	75,445	75,415	74,248	1,167	30	
サー	ビス業	289	368	288,666	277,14	19	11,517	702	92,654	92,654	90,686	1,968	0	

## 第5表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間出勤日数及び実労働時間

(単位:日. 時間)

									<u> 早世:日、时间)</u>		
産	業		一 般	労 働 者		パートタイム労働者					
		出勤日数	総 実 労 働 時 間		所 定 外 労 働 時 間	出勤日数			所 定 外 労 働 時 間		
調査	産業計		163.9	152.8	11.1	17.5	100.9	98.9	2.0		
	産 業 計 (ス業を除く)	20.0	167.4	153.5	13.9	18.1	101.7	99.6	2.1		
製	造 業	19.2	168.4	148.5	19.9	17.1	106.6	103.2	3.4		
卸売 · 飲	小売業、 食 店	21.2	169.9	164.7	5.2	18.6	100.1	98.7	1.4		
サー	ビス業	20.0	158.1	151.6	6.5	16.4	98.9	97.2	1.7		

## 第6表 産業、就業形態別労働者数

(単位:人)

											(平江:人)		
				一般:	労 働 者		パートタイム労働者						
産	業	前	月末	本月中の増				本月中の増		本	月 末		
		労	働 者 数	加労働者数	少労働者数	労 働 者 数	労 働 者 数	加労働者数	少労働者数	労	働 者数		
調査	産業計		296,258	3,355	4,514	295,161	73,158	3,323	2,873		73,546		
調 査 (サービ	産 業 計 ス業を除く)		181,478	1,845	3,581	179,967	49,978	2,375	1,948		50,180		
	造 業		54,897	667	770	54,853	7,889	213	134		7,909		
	小売業、 食 店		54,254	895	1,127	54,188	36,389	1,692	1,332		36,583		
サー	ビス業		114,780	1,510	933	115,194	23,180	948	925		23,366		